Совет депутатов  Коленовского муниципального  образования
Екатериновского муниципального   района
Саратовской  области

Шестое заседание Совета депутатов Коленовского муниципального  образования третьего  созыва.

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2013г. №16                                                                                                     с.Колено

О внесении изменений  в решение Совета
депутатов Коленовского муниципального
образования №85 от 16.04.2013г. «Об утверждении
Правил благоустройства и санитарного содержания территории Коленовского МО».

     На основании протеста прокуратуры Екатериновского района №25-2013 от 29.07.2013г. на отдельные положения Правил благоустройства территории Коленовского МО, утвержденных решением Совета депутатов Коленовского МО Екатериновского МР №85 от 16.04.2013г. «Об  утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Коленовского МО»,Федерального  закона   от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Устава Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования РЕШИЛ:
 1). Внести изменения   в   положение Правил благоустройства территории Коленовского МО, утвержденных решением Совета депутатов Коленовского МО Екатериновского МР №85 от 16.04.2013г:

     1.1.  в пункте 7.1.1. абзац 2 –исключить;
     1.2.  в пункте 7.2.1. слова «с администрацией сельского поселения» исключить и изложить  в следующей редакции:
   «Установка всякого рода вывесок может быть разрешена только после согласования эскизов с администрацией муниципального района».
     1.3. в пункте 7.2.6. слова «муниципального  образования»  заменить словами  «муниципального  района».
     1.4. пункт 8.2. изложить в следующей редакции:
     « п.8.2. Физическим и юридическим лицам, в собственности или в пользовании которых находятся  земельные участки, надлежит обеспечивать содержание и сохранность зеленых насаждений».
   1.5. пункт 4.14 –исключить.
 2). Настоящее  решение обнародовать на информационном стенде здания администрации Коленовского МО и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3). Решение вступает в силу со дня его принятия.

         Глава Коленовского
муниципального образования                                                        Ю.Б.Тишов